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N°de

Inscrigcao

4358165/2024

565165/2024

2937165/2024

4364165/2024

205165/2024

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA
Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Educador Social 12x36 (Masculino) Localidade: Manaus

Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuacao
Graduacao Qualificacao Profissionais Desempate Total
ALEXANDER DE LIMA O 10 20 30
RODRIGUES
AYSLAN NASCIMENTO DE O 14 0 14
ALMEIDA
FRAN ROSSY CALHEIRO 0 0 0 0
COELHO
RAIMUNDO MARCONDES 0 0 0 LI 0

MARTINS DA COSTA

CLINTER DIOGO O 0 0 v 0
MAGALHAES

Classificacao

‘IO

20

30

40

50

Status do

Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



Para maiores informagdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS
Portaria n° 019/2024 - GAB/AADESAM

Documento assinado digitalmente

“b OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
g Data: 25/07/2024 11:10:05-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Portql do ouvidoria@aadesam.am.gov.br
. Cq ndidato Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14 Manaus - AM ' AADESAM

Processo Seletivo Simplificudo CEP 6902 O - 060 j Agéncia Amazonense de Desenvolvimento

y Econdmico, Social e Ambiental

https://prod-pss-restrito.azurewebsites.net/ProcessoSeletivo/ImprimirResultados?idProcessoSeletivo=1&idCargoOferecido=165&cargo=Educador Social 12x36 (Masculino)&localidade=Manaus&concorrencia=false 11


mailto:suporte.pss@aadesam.org.br
mailto:ouvidoria@aadesam.am.gov.br

		2024-07-25T11:10:05-0300




